
 
 勝 敗

成 年 (合 計 9 0歳 以 上 )混 合 複
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

平 田 庸 一

平 田

加 藤 か お り

加 藤

（ＳＥＴＯＭＩＮＴＯＮ）

船 木 勝 正

船 木

吉 見 佳 代 子

吉 見

（ 大 門 Ｂ Ｃ ）

浅 野 勇

浅 野

小 崎 輝 代

小 崎

（ 岩 倉 パ ラ レ ル ）
（ ぽ っ ぷ こ ー ん ）

３
M 0-2

G 1-4
P 78-97

×

○

10-21
13-21

21-10
21-13

×

○

18-21
21-13
16-21

21-18
13-21
21-16

１
M 2-0

G 4-1

P 105-76

○

×

21-23
21-16
21-14

23-21
16-21
14-21

２
M 1-1

G 3-3

P 108-118

勝 敗
成 年 (合 計 9 0歳 以 上 )混 合 複
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

森 本 順

森 本

森 本 千 恵 子

森 本

（ 名 北 ク ラ ブ ）
（ Ｒ Ｈ Ｂ Ｔ ）

林 昭 浩

林

林 江 津 子

林

（スペースシャトル）

加 藤 元 久

加 藤

加 藤 典 子

加 藤

（ 中 川 シ ャ ト ル ）

１
M 2-0
G 4-2

P 111-103

○

×

14-21
21-19
21-15

21-14
19-21
15-21

○

×

13-21
21-16
21-11

21-13
16-21
11-21

２
M 1-1
G 3-3

P 120-114

○

×

22-24
21-14
22-20

24-22
14-21
20-22

３
M 0-2
G 2-4

P 106-120

勝 敗
成 年 (合 計 9 0歳 以 上 )混 合 複
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

齋 藤 敏 和

齋 藤

上 村 ま す み

上 村

（ 横 須 賀 ク ラ ブ ）

佐 野 章

佐 野

佐 野 里 美

佐 野

（シャトルメイツ）

古 川 拓 幸

古 川

木 島 美 幸

木 島

（ＴＯＰ ＳＰＥＥＤ）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-54

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

２
M 1-1

G 2-2

P 74-73

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 53-84

勝 敗
成 年 (合 計 9 0歳 以 上 )混 合 複
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

黒 住 渉

黒 住

野 々 山 千 恵 子

野 々 山

（ 三 好 Ｂ Ｃ ）

谷 口 真

谷 口

水 野 恵 以 子

水 野

（ＳＥＴＯＭＩＮＴＯＮ）

上 前 茂 人

上 前

佐 野 信 子

佐 野

（ 大 門 Ｂ Ｃ ）
（ ベ ア ー ズ ）

１
M 2-0
G 4-0

P 88-56

○

×

25-23
21-16

23-25
16-21

○

×

21- 8
21- 9

8-21
9-21

２
M 1-1

G 2-2
P 81-80

○

×

21-15
21-19

15-21
19-21 ３

M 0-2

G 0-4
P 51-84

勝 敗
成 年 (合 計 9 0歳 以 上 )混 合 複
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

辻 口 裕 信

辻 口

高 倉 あ ゆ み

高 倉

（ フ ラ イ ト ）
（ Ｒ Ｈ Ｂ Ｔ ）

鈴 木 昌 雄

鈴 木

佐 藤 郁 恵

佐 藤

（ＳＥＴＯＭＩＮＴＯＮ）
（ 瑞 穂 ク ラ ブ ）

吉 田 好 克

吉 田

伊 藤 綾 子

伊 藤

（ 横 須 賀 ク ラ ブ ）
（ＭＯＫＵＲＥＮ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-46

○

×

21- 7
21-12

7-21
12-21

○

×

21- 9
21-18

9-21
18-21

２
M 1-1

G 2-2

P 61-73

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 58-84

成年(合計90歳以上)混合複 決勝トーナメント

０ ２

21-16
21- 9

21-19
21-12

２

０

21-19
21-17

２

０
21-11
13-21
21-19

１

２

船木 勝正
吉見 佳代子

（大門ＢＣ）

森 本 順
森本 千恵子

（名北クラブ）
（ＲＨＢＴ）

齋藤 敏和
上村 ますみ

（横須賀クラブ）

黒 住 渉
野々山 千恵子

（三好ＢＣ）

辻口 裕信
高倉 あゆみ

（フライト）
（ＲＨＢＴ）


